- 1 -

平成 24年４月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

映画「ももへの手紙」デジタルコンテンツ配信に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、「ももへの手紙」製作委

員会と、映画「ももへの手紙」のデジタルコンテンツの独占配信、及びフィーチャーフォン向けオフィシ

ャルサイトの受託制作を行うことを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

映画「ももへの手紙」の概要

『人狼 JIN-ROH』の沖浦啓之監督が 7年もの歳月をかけた待望の新作は、豊かな自然とやさしい人々が生

きる瀬戸内の小さな島で、主人公『もも』に訪れる不思議な日々を描いた家族の愛の物語。

制作は『キル・ビル Vol.1』のアニメーションを担当するなど、海外でも高い評価を得る、プロダクショ

ン I.G。そして、『もののけ姫』『千と千尋の神隠し』『AKIRA』など、日本が世界に誇る作品を手がけ

てきた最高のスタッフも集結。平成 24 年４月 21 日より、全国ロードショー。

- 2 -

デジタルコンテンツの概要

●コンテンツ名：デコメール®

・配信時期：配信中

・配信サイト名：アーティスト公式デコメ®とり放題

[フィーチャーフォン]

・i-mode® [iMENU] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [デコメール®] ⇒ [イラスト] ⇒ [アーティスト公式デコメ]

・EZweb [au one] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [メール･デコレーションメール] ⇒ [総合] ⇒ [アーティスト公式デコメ]

[スマートフォン]

・docomo（sp モード®）[d メニュー] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [デコメール®/メール] ⇒ [フォト/イラスト] ⇒ [アーティスト公式spデコメとり放題]

●コンテンツ名：マチキャラ®

・配信時期：2012 年5 月予定

・配信サイト名：マチウケキャラi とり放題 (カテゴリ人気NO.1 サイト)

[フィーチャーフォン]

・i-mode® [iMENU] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [マチキャラ®] ⇒ [イラスト] ⇒ [マチウケキャラi とり放題]

[スマートフォン]

・docomo（sp モード®）[d メニュー] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [きせかえ/待受/マチキャラ®] ⇒ [マチキャラ®] ⇒ [マチウケキャラsp とり放題]

●コンテンツ名：docomo Palette UI® きせかえ

・配信時期：2012 年5 月予定

・配信サイト名：アーティスト公式ｓｐきせかえ取り放題

[スマートフォン]

・docomo（sp モード®）[d メニュー] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [きせかえ/待受/マチキャラ] ⇒ [きせかえ] ⇒ [アーティスト公式ｓｐきせかえ取り放題]

●コンテンツ名：ライブ壁紙

・配信時期：2012 年5 月予定

・配信サイト名：ライブ壁紙ｓｐとり放題

[スマートフォン]

・docomo（sp モード®）[d メニュー] ⇒ [メニューリスト] ⇒ [きせかえ/待受/マチキャラ] ⇒ [壁紙] ⇒ [ライブ壁紙ｓｐとり放題]

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

オフィシャルサイトの概要

・サイト名：「ももへの手紙」オフィシャルサイト

・サイトＵＲＬ：http://m.momo-letter.jp/

・展開メディア：フィーチャーフォン

・サイト内容：映画「ももへの手紙」の最新情報や、作品情報、デジタルコンテンツの配信

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://m.momo-letter.jp/
mailto:ir-support@m-up.com